
日 曜 部活動 保健行事 バス発

1 土
元日
学校閉鎖日

冬季休業

2 日 学校閉鎖日

3 月 学校閉鎖日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月
成人の日
障害者新成人のつどい

11 火

授業開始・給食再開
学校預り金振替日
ＳＣ来校
保健の日

高等部入学相談願書受付
（10:00～16:00）

全校

一斉

13:20

12 水 （分）授業参観日 15:20

13 木 13:15 薬物乱用防止教室 14:20

14 金
10:00　小児内科相談
（小６・中３ 修学旅行前健康相談）

13:20
15:20

15 土

16 日

17 月 ＳＣ来校 授業参観週間 （高）身体計測 14:20

18 火
学校安全日
学校サポートチーム会議

（中）身体計測
13:30　整形外科相談

15:20

19 水 部活動 （小）身体計測 15:20

20 木 （小６）修学旅行 14:20

21 金 部活動 10:00 発達心理相談
13:20
15:20

22 土

23 日 チャンピオン卓球大会

24 月 ＳＣ来校 内部進学者高等部入学相談 14:20

25 火
（高１）校外学習
［京都水族館・ﾙﾋﾞﾉ京都堀川］

15:20

26 水 （中３）修学旅行 部活動 15:20

27 木 14:20

28 金 部活動 10:00　小児内科相談
13:20
15:20

29 土

30 日 高等部入学相談

31 月 ＳＣ来校 14:20

2/1(火)～18(金)高3学年末ケース会／2/4(金)研究発表会　全校一斉13:20下校
2/14(月)～22(火)学年末ケース会／2/25(金)入学説明会・半日入学　13:20下校

授業日数15日　＜給食回数　15回＞

令和３年度　１月行事予定

令和3年11月30日

京都市立北総合支援学校

行事予定

＊　今後の状況により，予定が変更になる場合があります。


