

令和3年11月30日

令和3年度 1月行事予定

京都市立北総合支援学校

日	曜	行事予定	部活動	保健行事	バス発
1	土	元日 学校閉鎖日	冬季休業		
2	日	学校閉鎖日			
3	月	学校閉鎖日			
4	火				△△
5	水				△△
6	木				△△
7	金		▼		△△
8	土				
9	日				
10	月	成人の日 障害者新成人のつどい			
11	火	授業開始・給食再開 学校預り金振替日 S C来校 保健の日	高等部入学相談願書受付 (10:00~16:00)		全校 一斉 13:20
12	水	(分) 授業参観日			15:20
13	木			13:15 薬物乱用防止教室	14:20
14	金		▼	10:00 小児内科相談 (小6・中3 修学旅行前健康相談)	13:20 15:20
15	土				
16	日				
17	月	S C来校	授業参観週間	(高) 身体計測	14:20
18	火	学校安全日 学校サポートチーム会議		(中) 身体計測 13:30 整形外科相談	15:20
19	水			部活動 (小) 身体計測	15:20
20	木	(小6) 修学旅行			14:20
21	金	▼	▼	部活動 10:00 発達心理相談	13:20 15:20
22	土				
23	日	チャンピオン卓球大会			
24	月	S C来校	内部進学者高等部入学相談		14:20
25	火	(高1) 校外学習 [京都水族館・北山川]	▼		15:20
26	水	(中3) 修学旅行	部活動		15:20
27	木				14:20
28	金	▼	部活動 10:00 小児内科相談		13:20 15:20
29	土				
30	日	高等部入学相談			
31	月	S C来校			14:20

* 今後の状況により、予定が変更になる場合があります。

2/1(火)～18(金)高3学年末ケース会／2/4(金)研究発表会 全校一斉13:20下校
2/14(月)～22(火)学年末ケース会／2/25(金)入学説明会・半日入学 13:20下校

授業日数15日 <給食回数 15回>